[image: image1.jpg]

Совет депутатов Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

22 мая  2015г.

№ 10/21

Об отклонении  отчета об исполнении бюджета Горноводяновского сельского поселения за 2014 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе на территории Горноводяновского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Горноводяновского сельского поселения от 28.01.2008 № 14/22, рассмотрев представленный Главой Горноводяновского сельского поселения отчет об  исполнении бюджета Горноводяновского сельского поселения и заключение контрольно-ревизионной комиссии Дубовского муниципального района  от 30.04.2015 № 23 КРК по исполнению бюджета поселения, Совет депутатов Горноводяновского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.Отклонить отчет об исполнении бюджета  Горноводяновского сельского поселения за 2014 год.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Горноводяновского сельского поселения в сети Интернет.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Горноводяновского

сельского поселения

В.П.Заболотнев